
SUOMEN SÄÄDÖSKOKOELMA
2005 Julkaistu Helsingissä 29 päivänä joulukuuta 2005 N:o 1112—1120

S I S Ä L L Y S
N:o Sivu
1112 Laki työnantajan sosiaaliturvamaksusta vapauttamisesta eräissä kunnissa vuosina 2003—2005

annetun lain muuttamisesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5037
1113 Laki sairausvakuutuslain muuttamisesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5039
1114 Laki työnantajan sosiaaliturvamaksusta annetun lain muuttamisesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5051
1115 Laki tuloverolain muuttamisesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5054
1116 Laki vakuutetun sairausvakuutusmaksun, työnantajan sairausvakuutusmaksun ja työnantajan

kansaneläkemaksun suuruudesta annetun lain kumoamisesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5056
1117 Laki työterveyshuoltolain 14 §:n muuttamisesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5057
1118 Laki Kansaneläkelaitoksen kuntoutusetuuksista ja kuntoutusrahaetuuksista annetun lain 66 §:n

muuttamisesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5058
1119 Laki työntekijäin eläkelain 7 §:n muuttamisesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5059
1120 Valtioneuvoston asetus työehtosopimuslaissa tarkoitettujen hyvityssakkojen enimmäismäärien

tarkistamisesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5060

L a k i

N:o 1112

työnantajan sosiaaliturvamaksusta vapauttamisesta eräissä kunnissa vuosina 2003—2005
annetun lain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan työnantajan sosiaaliturvamaksusta vapauttamisesta eräissä kunnissa vuonna

2003—2005 20 päivänä joulukuuta 2002 annetun lain (1200/2002) nimike, 1 §, 4 §:n 2
momentti sekä 17 §:n 1 ja 2 momentti seuraavasti:

Laki
työnantajan sosiaaliturvamaksusta vapauttamisesta eräissä kunnissa vuosina 2003—2009

1 §
Sen estämättä, mitä työnantajan sosiaali-

turvamaksusta annetussa laissa (366/1963)
säädetään velvollisuudesta suorittaa työnan-
tajan sosiaaliturvamaksu, yksityinen työnan-
taja, valtion liikelaitoksista annetussa laissa
(1185/2002) tarkoitettu valtion liikelaitos,
3 §:ssä mainittu kunta, mainitussa kunnassa
sijaitseva kuntayhtymä ja mainitun kunnan
liikelaitos, evankelis-luterilainen kirkko, sen
seurakunta ja seurakuntayhtymä sekä orto-

doksinen kirkkokunta ja sen seurakunta saa
tässä laissa säädetyillä edellytyksillä vapau-
tuksen velvollisuudesta suorittaa työnantajan
sosiaaliturvamaksua (maksuvapautus).

4 §
— — — — — — — — — — — — —

Työnantajan tämän lain ja työnantajan
sosiaaliturvamaksusta vapauttamisesta Kai-
nuun maakunnassa vuosina 2005—2009 an-
netun lain (1094/2004) nojalla tekemien
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maksuvapautusvähennysten määrä ei saa ylit-
tää 30 000 euroa kultakin palkanmaksuvuo-
delta määräytyvästä sosiaaliturvamaksusta.

17 §
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-

mikuuta 2003 ja se on voimassa 31 päivään
joulukuuta 2009.

Tätä lakia sovelletaan vuosina 2003—2009
maksettavien palkkojen perusteella määräy-
tyvään työnantajan sosiaaliturvamaksuun.
Maksuvapautus koskee ensimmäisen kerran
tammikuussa 2003 maksettujen palkkojen
perusteella määräytyvää helmikuussa 2003

suoritettavaksi tulevaa sosiaaliturvamaksua
ja viimeisen kerran joulukuussa 2009 mak-
settujen palkkojen perusteella määräytyvää
tammikuussa 2010 suoritettavaksi tulevaa
sosiaaliturvamaksua.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2006. Tätä lakia sovelletaan ensim-
mäisen kerran tammikuussa 2006 maksettu-
jen palkkojen perusteella määräytyvään hel-
mikuussa 2006 suoritettavaksi tulevaan so-
siaaliturvamaksuun.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Alue- ja kuntaministeri Hannes Manninen
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L a k i

N:o 1113

sairausvakuutuslain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan 21 päivänä joulukuuta 2004 annetun sairausvakuutuslain (1224/2004) 19 luvun

7 §:n 3 momentti,
muutetaan 11 luvun 2 §, 13 luvun 2 ja 5 § sekä 6 §:n 4 momentti, 18 luku ja 19 luvun 7 §:n

otsikko ja 1 momentti, sellaisena kuin niistä on 18 luku osaksi laissa 155/2005, sekä
lisätään 8 lukuun uusi 10 §, 19 luvun 3 §:ään uusi 2 momentti ja 20 lukuun uusi 6 §

seuraavasti:

8 luku

Sairauspäiväraha

10 §

Yrittäjän oikeus sairauspäivärahaan omavas-
tuuajalta

Sen estämättä, mitä 7 §:n 1 momentissa
säädetään, vakuutetulle, jolla on työkyvyttö-
myyden alkaessa voimassa yrittäjien eläke-
laissa tarkoitettua eläketurvaa koskeva va-
kuutus, maksetaan omavastuuajan korvauk-
sena sairauspäivärahaa työkyvyttömyyden
ajalta lukuun ottamatta työkyvyttömyyden
alkamispäivää ja kolmea sitä lähinnä seuraa-
vaa arkipäivää 7 §:n 1 momentin mukaisen
omavastuuajan päättymiseen asti.

Edellä 1 momentissa tarkoitettu sairauspäi-
väraha määräytyy yrittäjien eläkelain mukai-
sen työtulon perusteella siten kuin 11 luvun
3 tai 4 §:ssä säädetään. Jos sairauspäiväraha
määräytyy 11 luvun 4 §:n 1 momentin pe-
rusteella, vakuutetun luotettavasti selvittämää
yrittäjien eläkelain mukaista työtuloa verra-
taan vakuutetun verotuksessa todettuun yrit-
täjien eläkelain mukaiseen työtuloon.

Sairauspäivärahaa, joka maksetaan yrittä-
jälle omavastuuajan korvauksena, ei lueta
8 §:n mukaiseen sairauspäivärahan enimmäis-
aikaan, eikä siihen sovelleta 7 luvun 4 §:ää,
8 luvun 7 §:n 2 momenttia tai 15 luvun
10 §:ää.

Yrittäjälle 1 momentin perusteella makset-
tavaan sairauspäivärahaan sovelletaan, mitä
tässä laissa muualla säädetään sairauspäivä-
rahasta, jollei 1—3 momentista muuta johdu.

Omavastuuaikaa ei kuitenkaan korvata, jos
vakuutetulla on oikeus sairausvakuutuslain
mukaisen omavastuuajan korvaamisesta maa-
talousyrittäjille annetun lain (118/1991) mu-
kaiseen päivärahaan.

11 luku

Päivärahaetuuksien määrä

2 §

Työtulo

Tässä laissa päivärahan perusteena olevalla
työtulolla tarkoitetaan:

1) työ- tai virkasuhteesta saatua palkkaa;

HE 68/2005
HE 129/2005
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2) yrittäjien eläkelain ja maatalousyrittäjien
eläkelain mukaista kunkin vuoden vahvistet-
tua työtuloa; ja

3) työntekijäin eläkelain 7 §:n 5 momen-
tissa tarkoitettua palkkaa, jota ulkomaan-
työssä pidetään eläkepalkkaan luettavan
työansion ja eläkemaksujen perusteena (va-
kuutuspalkka).

Jos vakuutettu on vapautettu maatalous-
yrittäjien eläkelain tai yrittäjien eläkelain
mukaisesta vakuuttamisvelvollisuudesta tai
jos vakuutettu ei mainittujen lakien mukaan
ole velvollinen ottamaan vakuutusta, hänen
työtulonaan otetaan huomioon tuloverolaissa
(1535/1992) tarkoitettu ansiotulo-osuus elin-
keinotoiminnasta, maataloudesta ja yhty-
mästä, palkkatulo omasta yrityksestä tai maa-
taloudesta, yritystoimintaan liittyvä työkor-
vaus, hankintatyön arvo ja porotalouden
ansiotulo. Jos vakuutettu, jolla ei ole velvol-
lisuutta ottaa sanottujen lakien mukaista
vakuutusta, ottaa vapaaehtoisesti tällaisen
vakuutuksen, hänen työtulonaan otetaan kui-
tenkin huomioon 1 momentin 2 kohdassa
tarkoitettu tulo.

Edellä 1 momentin 1 kohdan mukaisena
päivärahan perusteena olevana palkkana pi-
detään ennakkoperintälain (1118/1996)
13 §:ssä tarkoitettua veronalaista palkkaa,
palkkiota ja korvausta, urheilijan palkkiota,
vakuutuskassalaissa tarkoitetun sairauskassan
maksamaa täydennyspäivärahaa ja työsuh-
teessa saatuja palvelurahoja.

Palkkana ei kuitenkaan pidetä:
1) työnantajalta saatua henkilökuntaetua;
2) korkoetua työsuhteen perusteella saa-

dusta lainasta;
3) etua työsuhteeseen perustuvasta oikeu-

desta merkitä yhteisön osakkeita tai osuuksia
käypää alempaan hintaan, jos etu on henki-
löstön enemmistön käytettävissä;

4) tuloverolain 66 §:ssä tarkoitettua työ-
suhdeoption käyttämisestä syntyvää etua tai
sellaista työsuhteeseen perustuvaa suoritusta,
joka määräytyy yhtiön osakkeen arvon muu-
toksen perusteella;

5) palkkiota, joka annetaan työnantajayh-
tiön tai sen kanssa samaan konserniin tai
muuhun vastaavaan taloudelliseen yhteenliit-
tymään kuuluvan yhtiön viranomaisen val-
vonnan alaisessa arvopaperipörssissä notee-
rattuina osakkeina, sijoitustalletuksena tai

muulla vastaavalla tavalla, taikka osakkeiden
sijasta osin tai kokonaan rahana, edellyttäen,
että tällaisen palkkiona saatavan edun arvo
riippuu kyseisten osakkeiden arvon kehityk-
sestä palkkion lupaamisen jälkeisenä, vähin-
tään vuoden mittaisena aikana;

6) työsopimuslain 2 luvun 14 §:n 1 mo-
mentissa tarkoitettua odotusajan palkkaa;

7) työsopimuksen tai virkasuhteen päättä-
misestä maksettavaa korvausta ja muuta
vahingonkorvausta;

8) työ- tai virkasuhteeseen perustumatto-
mia yksittäisiä luento- ja esitelmäpalkkioita;

9) henkilöstörahastolaissa (814/1989) tar-
koitettuja voittopalkkioeriä, jotka on siirretty
henkilöstörahastoon tai nostettu käteisenä, tai
henkilöstörahastosta nostettua rahasto-
osuutta; eikä

10) eriä, jotka maksetaan työntekijälle
yhtiökokouksen päätöksen perusteella voiton-
jakona tai käteisenä voittopalkkiona edellyt-
täen, että käteinen voittopalkkio maksetaan
koko henkilöstölle eikä sillä pyritä korvaa-
maan työehtosopimuksen tai työsopimuksen
edellyttämää palkkausjärjestelmää ja että kä-
teisen voittopalkkion määräytymisperusteet
ovat henkilöstörahastolain 2 §:n 2 momentin
mukaiset ja että yhtiön vapaan pääoman
määrä on suurempi kuin yhtiökokouksessa
päätettävän käteisen voittopalkkion ja osak-
keenomistajille maksettavien osinkojen yh-
teismäärä.

Edellä 4 momentin 10 kohdassa tarkoite-
tussa tilanteessa edellytetään lisäksi, että
voittopalkkion maksamisesta ei ole tehty
työnantajaa velvoittavaa sopimusta ja että
omistajat tekevät sitovan päätöksen käteisen
voittopalkkion maksamisesta yhtiökokouk-
sessa tilikauden päätyttyä ja että voittopalk-
kiot maksetaan tämän jälkeen. Lisäksi edel-
lytyksenä on, että asia käsitellään yhteistoi-
minnasta yrityksissä annetun lain (725/1978)
mukaisella tai muulla vastaavalla tavalla.

Työtulona ei oteta huomioon sellaisia
tuloja, jotka on verotuksessa arvioitu vero-
tusmenettelystä annetun lain (1558/1995)
27 §:n 1 momentin mukaan sen vuoksi, ettei
veroilmoitusta ole annettu.

Valtioneuvoston asetuksella voidaan säätää
tarkemmin siitä, mitä luetaan edellä tässä
pykälässä säädettyihin työtuloihin.
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13 luku

Työterveyshuoltoa koskevat korvaukset

2 §

Yrittäjän ja muun omaa työtään tekevän
oikeus työterveyshuollon korvaukseen

Työterveyshuoltolain 3 §:n 1 momentin 6
kohdassa tarkoitetulla yrittäjällä ja muulla
omaa työtään tekevällä, joka on järjestänyt
itselleen edellä 1 §:ssä tarkoitettua työnanta-
jan velvollisuudeksi säädettyä tai määrättyä
työterveyshuoltoa, on oikeus saada korvausta
tästä toiminnasta aiheutuneista tarpeellisista
ja kohtuullisista kustannuksista.

Jos yrittäjä on 1 momentissa tarkoitetun
työterveyshuollon lisäksi järjestänyt itselleen
sairaanhoitoa ja muuta terveydenhuoltoa, hä-
nellä on oikeus saada korvausta tästä toimin-
nasta aiheutuneista tarpeellisista ja kohtuul-
lista kustannuksista.

Yrittäjän ja muun omaa työtään tekevän
itselleen järjestämän työterveyshuollon sekä
sairaanhoidon ja muun terveydenhuollon kor-
vaamisessa sekä kustannusten ja toiminnan
seuraamisessa noudatetaan soveltuvin osin,
mitä tässä laissa säädetään työterveyshuollon
korvaamisesta työnantajalle.

Jos yrittäjä on myös työnantaja, ja hän
esittää 1 ja 2 momentissa tarkoitetut kustan-
nuksensa työntekijöittensä kustannusten yh-
teydessä, sovelletaan häneen, mitä tässä laissa
säädetään työterveyshuollon korvaamisesta
työnantajalle.

5 §

Työterveyshuollon kustannuksista maksettava
korvaus

Työnantajalle, yrittäjälle ja muulle omaa
työtään tekevälle työterveyshuollon järjestä-
misestä aiheutuneista 1 §:n 1 momentissa
tarkoitetuista kustannuksista korvataan 60
prosenttia ja 1 §:n 2 momentissa tarkoitetuista
kustannuksista 50 prosenttia.

Työnantajalle maksettava korvaus määräy-
tyy enintään työntekijäkohtaisen laskennalli-
sen enimmäismäärän mukaan. Yrittäjälle ja

muulle omaa työtään tekevälle maksettava
korvaus määräytyy enintään vuotuisen las-
kennallisen enimmäismäärän mukaan.

6 §

Laskennallisen enimmäismäärän vahvistami-
nen

— — — — — — — — — — — — —
Korvauksen enimmäismäärässä voidaan ot-

taa korottavana tekijänä huomioon työpaikan
kokoon sekä työterveyshuoltotoiminnan aloit-
tamiseen, työterveysaseman perustamiseen tai
työterveyshuollon sisällön muuttamiseen liit-
tyvä erityinen syy. Valtioneuvoston asetuk-
sella voidaan tarkemmin säätää korvauksen
enimmäismäärää korottavista tekijöistä.

18 luku

Sairausvakuutusrahasto ja vakuutus-
maksut

Yleiset säännökset

1 §

Soveltamisala

Tämän lain ja Kansaneläkelaitoksen kun-
toutusetuuksista ja kuntoutusrahaetuuksista
annetun lain (566/2005) mukaiset etuudet ja
korvaukset rahoitetaan siten kuin tässä laissa
säädetään.

Tämän lain perusteella rahoitetaan lisäksi
maatalousyrittäjien tapaturmavakuutuslaissa
(1026/1981) säädetyt perusturvaosuuteen
kuuluvat sairausvakuutuslain mukaiset kulut
sekä 60 prosenttia Kansaneläkelaitoksen toi-
mintakuluista.

2 §

Sairausvakuutuksen rahoitus

Kansaneläkelaitoksen sairausvakuutusra-
hastosta maksettavat 1 §:ssä mainittujen la-
kien mukaiset etuus- ja korvausmenot sekä
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1 §:ssä tarkoitetut Kansaneläkelaitoksen toi-
mintakulut, joista on ensin vähennetty sai-
rausvakuutusrahaston omaisuuden tuotot, ra-
hoitetaan vakuutetun ja työnantajan vakuu-
tusmaksuilla, valtion maksuosuuksilla sekä
muilla sairausvakuutusrahastoon kertyvillä
tuotoilla.

Sairausvakuutuksen rahoitus jaetaan sai-
raanhoitovakuutuksen rahoitukseen ja työtu-
lovakuutuksen rahoitukseen.

Valtion varoista rahoitetaan se osa 1 §:ssä
tarkoitetuista Kansaneläkelaitoksen toiminta-
kuluista, jonka rahoittamisesta ei säädetä
muualla tässä luvussa.

3 §

Sairausvakuutusrahaston vähimmäismäärä

Sairausvakuutusrahaston vieraalla pää-
omalla ja varauksilla vähennetyn rahoitus-
omaisuuden määrän on kunkin vuoden päät-
tyessä oltava vähintään kahdeksan prosenttia
sairausvakuutuksen vuotuisista kokonaisku-
luista (sairausvakuutusrahaston vähimmäis-
määrä).

4 §

Vakuutusmaksut

Tämän lain perusteella määrättäviä vakuu-
tusmaksuja ovat vakuutetun sairausvakuutus-
maksu ja työnantajan sairausvakuutusmaksu.

Vakuutetun sairausvakuutusmaksun muo-
dostavat sairausvakuutuksen sairaanhoito-
maksu sekä sairausvakuutuksen päiväraha-
maksu.

5 §

Vakuutetun maksuvelvollisuus

Tämän lain mukaan Suomessa vakuutettu
on velvollinen suorittamaan vakuutetun sai-
rausvakuutusmaksun siten kuin tässä laissa
säädetään.

Vakuutetun sairausvakuutusmaksua ei
määrätä vakuutetulle, joka on kuollut vero-
vuoden aikana.

6 §

Ulkomailla asuvan eläkkeensaajan maksuvel-
vollisuus

Ulkomailla asuvan eläkkeensaajan, jonka
sairaanhoidon kustannusten korvaamisesta
Suomi sosiaaliturvajärjestelmien soveltami-
sesta yhteisön alueella liikkuviin palkattuihin
työntekijöihin, itsenäisiin ammatinharjoitta-
jiin ja heidän perheenjäseniinsä annetun neu-
voston asetuksen (ETY) N:o 1408/71, jäl-
jempänä sosiaaliturva-asetus, perusteella vas-
taa, on suoritettava sairausvakuutuksen sai-
raanhoitomaksu myös sen jälkeen, kun hän ei
enää ole tämän lain mukaan Suomessa va-
kuutettu.

Edellä 1 momentissa tarkoitettu eläkkeen-
saaja ei ole kuitenkaan velvollinen suoritta-
maan sairausvakuutuksen sairaanhoitomak-
sua sellaisen eläketulon perusteella, josta
Suomessa peritään lähdevero sen suuruisena
kuin rajoitetusti verovelvollisen tulon ja va-
rallisuuden verottamisesta annetun lain
(627/1978) 7 §:ssä säädetään.

7 §

Työnantajan maksuvelvollisuus

Työnantaja on velvollinen suorittamaan
työnantajan sairausvakuutusmaksun siten
kuin työnantajan sosiaaliturvamaksusta anne-
tussa laissa (366/1963) säädetään. Maksu
suoritetaan osana työnantajan sosiaaliturva-
maksua.

Sairaanhoitovakuutuksen kulut ja rahoitus

8 §

Sairaanhoitovakuutuksen kulut

Sairausvakuutusrahastosta maksettavia sai-
raanhoitovakuutuksen kuluja ovat:

1) hoito- ja tutkimuskorvaukset, matkakus-
tannusten korvaukset ja lääkekorvaukset;

2) Kansaneläkelaitoksen kuntoutusetuuk-
sista ja kuntoutusrahaetuuksista annetun lain
mukaiset kuntoutusmenot;
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3) Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiölle 13
luvun 11 §:n perusteella maksettavat korva-
ukset;

4) maatalousyrittäjien tapaturmavakuutus-
lain 15 §:n mukaan perusturvaosuuteen kat-
sottavat sairaanhoitokulut; sekä

5) Suomessa vakuutetun ulkomailla saa-
man sairaanhoidon kulut, joiden korvaami-
sesta Suomi kansainvälisten sopimusten tai
sosiaaliturva-asetuksen perusteella vastaa, ja
muualla kuin Suomessa vakuutetun Suomessa
saaman sairaanhoidon kulut, joiden korvaa-
misesta on valtioiden välisellä sopimuksella
luovuttu.

Kansaneläkelaitoksen 2 §:ssä tarkoitetuista
toimintakuluista sairaanhoitovakuutuksen ku-
luja ovat 1 momentin 1—5 kohdassa tarkoi-
tettujen etuuksien ja korvausten täytäntöön-
panosta Kansaneläkelaitokselle aiheutuvat
toimintakulut.

Sairaanhoitovakuutuksen kuluina otetaan
lisäksi huomioon 1 momentissa tarkoitettujen
kulujen vuosittaisen muutoksen vaikutus sai-
rausvakuutusrahaston vähimmäismäärän tur-
vaamiseen.

Edellä 1 momentin 1 ja 2 kohdassa
tarkoitetuista kuluista vähennetään sairausva-
kuutusrahastoon takautuvasti maksetut suori-
tukset.

9 §

Vakuutettujen rahoitusosuus

Vakuutetuilta perittävän sairausvakuutuk-
sen sairaanhoitomaksun tuotoilla rahoitetaan
50 prosenttia 8 §:n 1 momentin 1—4 kohdan
sekä 2 ja 3 momentin mukaisten sairaanhoi-
tovakuutuksen kulujen yhteismäärästä.

10 §

Valtion rahoitusosuus

Valtion varoista rahoitetaan 50 prosenttia
8 §:n 1 momentin 1—4 kohdan sekä 2 ja 3
momentin mukaisten sairaanhoitovakuutuk-
sen kulujen yhteismäärästä. Lisäksi valtion
varoista rahoitetaan 8 §:n 1 momentin 5
kohdassa tarkoitetut sairaanhoidon kulut siltä
osin kuin Suomessa annettujen sairaanhoi-

toetuuksien perusteella ulkomailta saadut ku-
lujen korvaukset eivät niitä kata.

Työtulovakuutuksen kulut ja rahoitus

11 §

Työtulovakuutuksen kulut

Sairausvakuutusrahastosta maksettavia
työtulovakuutuksen kuluja ovat:

1) tämän lain mukaiset päivärahaetuudet ja
Kansaneläkelaitoksen kuntoutusetuuksista ja
kuntoutusrahaetuuksista annetun lain mukai-
set kuntoutusrahat;

2) maatalousyrittäjien tapaturmavakuutus-
lain 15 §:n mukaan perusturvaosuuteen kat-
sottavat päivärahat;

3) edellä 13 luvussa tarkoitetut työterveys-
huollon järjestämisestä aiheutuvien kustan-
nusten korvaukset lukuun ottamatta Ylioppi-
laiden terveydenhoitosäätiölle maksettavia
korvauksia; sekä

4) edellä 14 luvussa tarkoitetut vuosiloma-
kustannuskorvaukset.

Kansaneläkelaitoksen 2 §:ssä tarkoitetuista
toimintakuluista työtulovakuutuksen kuluja
ovat 1 momentin 1—4 kohdassa tarkoitettu-
jen etuuksien ja korvausten täytäntöönpanosta
Kansaneläkelaitokselle aiheutuvat toiminta-
kulut.

Työtulovakuutuksen kuluina otetaan lisäksi
huomioon 1 momentissa tarkoitettujen kulu-
jen vuosittaisen muutoksen vaikutus sairaus-
vakuutusrahaston vähimmäismäärän turvaa-
miseen.

Edellä 1 momentin 1 kohdassa tarkoite-
tuista kuluista vähennetään sairausvakuutus-
rahastoon takautuvasti maksetut suoritukset.

12 §

Työnantajien sekä palkansaajien ja yrittäjien
rahoitusosuus

Työnantajien suorittaman sairausvakuutus-
maksun sekä palkka- ja työtulon perusteella
perittävän sairausvakuutuksen päivärahamak-
sun tuotoilla rahoitetaan 11 §:ssä tarkoitetut
työtulovakuutuksen kulut, joista on vähen-
netty 13 §:ssä tarkoitetulla valtion osuudella
ja yrittäjän lisärahoitusosuudella rahoitettavat
kulut.
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Lain voimaan tullessa 1 momentissa tar-
koitetuista kuluista rahoitetaan työnantajan
sairausvakuutusmaksulla 73 prosenttia ja sai-
rausvakuutuksen päivärahamaksulla 27 pro-
senttia.

13 §

Valtion rahoitusosuus ja yrittäjän lisärahoi-
tusosuus

Valtion varoista rahoitetaan kulut, jotka
aiheutuvat sellaisen 11 §:n 1 momentin 1
kohdan mukaisen päivärahan tai kuntoutus-
rahan maksamisesta, joka on enintään 11
luvun 7 §:ssä tarkoitetun vähimmäismäärän
suuruinen tai, kun on kysymyksessä Kansan-
eläkelaitoksen kuntoutusetuuksista ja kuntou-
tusrahaetuuksista annetun lain 35 §:ssä tar-
koitettu kuntoutusraha, enintään viimeksi
mainitussa pykälässä tarkoitetun vähimmäis-
määrän suuruinen. Valtion varoista ei kuiten-
kaan rahoiteta niitä sairauspäivärahoja ja
kuntoutusrahoja, jotka ovat enintään vähim-
mäismäärän suuruisia 12 luvun tai Kansan-
eläkelaitoksen kuntoutusetuuksista ja kuntou-
tusrahaetuuksista annetun lain 36 §:n 1 mo-
mentin tai 37 taikka 39 §:n mukaisen yhteen-
sovituksen vuoksi. Lisäksi valtion varoista
rahoitetaan kulut, jotka aiheutuvat 13 luvun
2 §:n 2 momentissa tarkoitetun sairaanhoidon
ja muun terveydenhuollon korvaamisesta yrit-
täjälle ja muulle omaa työtään tekevälle.

Kulut, jotka aiheutuvat 8 luvun 10 §:n
perusteella maksettavasta sairauspäivära-
hasta, rahoitetaan yrittäjien eläkelaissa tar-
koitetun työtulon perusteella perittävän mak-
sun tuotoilla (yrittäjän lisärahoitusosuus).
Yrittäjän lisärahoitusosuutta peritään päivä-
rahamaksun lisäksi vakuutetulta, jolla on
voimassa yrittäjien eläkelaissa tarkoitettu va-
kuutus.

Vakuutetun sairausvakuutusmaksun maksu-
perusteet

14 §

Sairausvakuutuksen sairaanhoitomaksun
maksuperuste

Sairausvakuutuksen sairaanhoitomaksu
määrätään vakuutetun kunnallisverotuksen

verotettavan tulon perusteella, ellei tässä
laissa toisin säädetä.

Yrittäjien eläkelain tai maatalousyrittäjien
eläkelain mukaista kunkin vuoden vahvistet-
tua työtuloa käytetään näiden lakien nojalla
vakuutettujen sairausvakuutuksen sairaanhoi-
tomaksun perusteena siltä osin kuin tämä
työtulo korvaa:

1) verotusyhtymän tai elinkeinoyhtymän
osakkaan tai hänen perheenjäsenensä yhty-
mästä saaman palkan;

2) perheenjäsenen tai kuolinpesän osak-
kaan yritystoiminnasta tai maataloudesta saa-
man palkan;

3) osake- tai muusta yhtiöstä saadun palkan
sellaisen työntekijän osalta, jota ei pidetä
mainittuun yhtiöön työsuhteessa olevana;

4) omasta yrityksestä saadun työkorvauk-
sen ja käyttökorvauksen;

5) elinkeinotoiminnasta tai maataloudesta
saadun ansiotulo-osuuden;

6) verotusyhtymän tai elinkeinoyhtymän
osakkaan saaman ansiotulo-osuuden;

7) porotalouden ansiotulon;
8) hankintatyön arvon; sekä
9) osakkaan yhtiöstä saaman osingon an-

siotulo-osuuden sekä peitellyn osingon sel-
laisen työntekijän osalta, jota ei pidetä mai-
nittuun yhtiöön työsuhteessa olevana.

Yrittäjän ja maatalousyrittäjän sairausva-
kuutuksen sairaanhoitomaksua määrättäessä
noudatetaan soveltuvin osin, mitä kunnallis-
verotuksen verotettavan tulon laskemisesta
säädetään. Sairaanhoitomaksua määrättäessä
ei kuitenkaan vähennetä yrittäjien eläkelain
tai maatalousyrittäjien eläkelain nojalla mak-
settua vakuutusmaksua.

15 §

Sairausvakuutuksen päivärahamaksun mak-
superuste

Sairausvakuutuksen päivärahamaksu mää-
rätään vakuutetun veronalaisen palkkatulon ja
työtulon perusteella, ellei tässä laissa toisin
säädetä.

Sairausvakuutuksen päivärahamaksun pe-
rusteena olevaa palkkatuloa on 11 luvun 2 §:n
3—5 momentin mukainen palkka.

Yrittäjien eläkelain tai maatalousyrittäjien
eläkelain mukaista kunkin vuoden vahvistet-
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tua työtuloa käytetään näiden lakien nojalla
vakuutettujen sairausvakuutuksen päiväraha-
maksun perusteena siltä osin kuin tämä
työtulo korvaa:

1) verotusyhtymän tai elinkeinoyhtymän
osakkaan tai hänen perheenjäsenensä yhty-
mästä saaman palkan;

2) perheenjäsenen tai kuolinpesän osak-
kaan yritystoiminnasta tai maataloudesta saa-
man palkan;

3) osake- tai muusta yhtiöstä saadun palkan
sellaisen työntekijän osalta, jota ei pidetä
mainittuun yhtiöön työsuhteessa olevana;

4) omasta yrityksestä saadun työkorvauk-
sen;

5) elinkeinotoiminnasta tai maataloudesta
saadun ansiotulo-osuuden;

6) verotusyhtymän tai elinkeinoyhtymän
osakkaan saaman ansiotulo-osuuden;

7) porotalouden ansiotulon; sekä
8) hankintatyön arvon.
Jos vakuutettu on vapautettu yrittäjien

eläkelain tai maatalousyrittäjien eläkelain
mukaisesta vakuuttamisvelvollisuudesta tai
jos vakuutettu ei mainittujen lakien mukaan
ole velvollinen ottamaan vakuutusta, hänen
sairausvakuutuksen päivärahamaksunsa mää-
rätään 3 momentin 1—8 kohdassa tarkoitetun
työtulon ja tähän työtuloon sisältymättömän
palkkatulon perusteella.

16 §

Rajoitetusti verovelvollisen Suomessa saama
palkkatulo maksuperusteena

Jos vakuutettu työskentelee Suomessa ra-
joitetusti verovelvollisena, sairausvakuutuk-
sen sairaanhoitomaksun ja päivärahamaksun
määräytymisen ja suorittamisen perusteena
käytetään palkkatulon osalta rajoitetusti ve-
rovelvollisen tulon ja varallisuuden verotta-
misesta annetun lain 4 §:ssä tarkoitettua palk-
kaa ja esiintyvän taiteilijan sekä urheilijan
henkilökohtaisen korvauksen osalta kyseisen
lain 3 §:ssä tarkoitettua henkilökohtaista kor-
vausta.

17 §

Ulkomaantyötulo maksuperusteena

Tuloverolain 77 §:ssä tarkoitetusta ulko-

maantyötulosta rahana maksettava osa otetaan
huomioon sairausvakuutuksen sairaanhoito-
ja päivärahamaksun perusteeksi pantavaa tu-
lon yhteismäärää vahvistettaessa. Ulkomaan-
työtulosta rahana maksettavaan osaan ei lueta
työnantajan maksamia työstä johtuvia kus-
tannusten korvauksia siltä osin kuin ne ovat
tuloverolain tai sen nojalla annettujen sään-
nösten mukaan verovapaita.

Jos ulkomaantyötuloa saava on 15 §:n 3
momentissa tarkoitettu yrittäjä, hänen sai-
raanhoito- ja päivärahamaksunsa määräytyvät
kuitenkin 14 §:n 2 momentin ja 15 §:n 3
momentin mukaisesti.

18 §

Vakuutuspalkka maksuperusteena

Jos vakuutettu työskentelee lähetettynä
työntekijänä tai muutoin ulkomailla ja hän saa
tuloverolain 77 §:ssä tarkoitettua verovapaata
ulkomaantyötuloa, hänen sairausvakuutuksen
sairaanhoito- ja päivärahamaksunsa määräy-
tymisen ja suorittamisen perusteena käytetään
ulkomaantyötulon sijasta työntekijäin eläke-
lain 7 §:n 5 momentissa tarkoitettua vakuu-
tuspalkkaa, edellyttäen, että vakuutetun elä-
keturva on järjestetty joko pakollisesti tai
vapaaehtoisesti työntekijäin eläkelain, lyhyt-
aikaisissa työsuhteissa olevien työntekijäin
eläkelain (134/1962) tai taiteilijoiden ja eräi-
den erityisryhmiin kuuluvien työtekijäin elä-
kelain (662/1985) perusteella.

Vakuutuspalkkaa käytetään ulkomailta saa-
dun palkkatulon sijasta myös ulkomailla
työskentelevän rajoitetusti verovelvollisen
sairausvakuutuksen sairaanhoito- ja päivära-
hamaksun määräytymisen ja suorittamisen
perusteena, jos vakuutetun eläketurva on
järjestetty joko pakollisesti tai vapaaehtoisesti
jonkin 1 momentissa mainitun eläkelain pe-
rusteella.

19 §

Ulkomaille maksettava eläke maksuperus-
teena

Jos ulkomailla asuva eläkkeensaaja on
rajoitetusti verovelvollinen, sairausvakuutuk-
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sen sairaanhoitomaksun määräytymisen ja
suorittamisen perusteena käytetään eläketulon
osalta Suomesta ulkomaille maksettavaa elä-
kettä, josta on tehty tuloverolaissa tarkoitetut
kunnallisverotuksessa tehtävät vähennykset.

Vakuutusmaksujen määrä ja tarkistaminen

20 §

Sairausvakuutuksen sairaanhoitomaksu

Sairausvakuutuksen sairaanhoitomaksu on
lain voimaan tullessa 1,33 prosenttia kunnal-
lisverotuksessa verotettavasta ansiotulosta ja
muusta 14 ja 16—19 §:ssä tarkoitetusta sai-
raanhoitomaksun maksuperusteesta.

Jos vakuutettu saa muuta kuin 15—
18 §:ssä tarkoitettua ansiotuloa, häneltä peri-
tään tästä tulosta sen lisäksi, mitä 1 momen-
tissa ja 23 §:ssä säädetään, sairausvakuutuk-
sen sairaanhoitomaksua 0,17 prosenttia.

Edellä 2 momentissa tarkoitettu maksu
lasketaan sairaanhoitomaksun maksuperus-
teen ja päivärahamaksun maksuperusteen ero-
tuksesta. Jos päivärahamaksun maksuperuste
on suurempi kuin sairaanhoitomaksun mak-
superuste, 2 momentissa tarkoitettua maksua
ei peritä.

21 §

Sairausvakuutuksen päivärahamaksu

Sairausvakuutuksen päivärahamaksu on
lain voimaan tullessa 0,77 prosenttia palkka-
tulosta, työtulosta ja muusta 15—18 §:ssä
tarkoitetusta päivärahamaksun maksuperus-
teesta.

Sen lisäksi, mitä 1 momentissa säädetään,
yrittäjän lisärahoitusosuus on lain voimaan
tullessa 0,25 prosenttia voimassa olevan
yrittäjien eläkelaissa tarkoitetun vakuutuksen
mukaisesta työtulosta.

22 §

Työnantajan sairausvakuutusmaksu

Työnantajan sairausvakuutusmaksu on lain
voimaan tullessa 2,06 prosenttia työnantajan

sosiaaliturvamaksusta annetussa laissa tarkoi-
tetusta palkasta.

23 §

Sairausvakuutuksen sairaanhoitomaksun tar-
kistaminen

Edellä 20 §:n 1 momentissa tarkoitetun
sairausvakuutuksen sairaanhoitomaksun mak-
suprosenttia tarkistetaan siten, että sairaan-
hoitomaksujen tuotoilla ja valtion rahoitus-
osuudella voidaan kattaa 8 §:ssä tarkoitetut
sairaanhoitovakuutuksen kulut. Maksupro-
senttia tarkistetaan kahden desimaalin tark-
kuudella. Maksua tarkistettaessa noudatetaan
9 ja 10 §:ssä säädettyjä rahoitusosuuksia.

Sairausvakuutuksen sairaanhoitomaksun
maksuprosentista säädetään vuosittain annet-
tavalla lailla.

24 §

Sairausvakuutuksen päivärahamaksun ja
työnantajan sairausvakuutusmaksun tarkista-

minen

Sairausvakuutuksen päivärahamaksun ja
työnantajan sairausvakuutusmaksun maksu-
prosenttia tarkistetaan siten, että maksujen
tuotoilla ja valtion rahoitusosuudella voidaan
kattaa 11 §:ssä tarkoitetut työtulovakuutuksen
kulut. Ensimmäisen vuoden jälkeen kulujen
muutokset rahoitetaan siten, että valtion ra-
hoitusosuuden vähentämisen jälkeen tarvitta-
vat maksujen muutokset jakautuvat tasan
päivärahamaksun ja työnantajan sairausva-
kuutusmaksun kesken. Maksuprosenttia tar-
kistetaan kahden desimaalin tarkkuudella.

Valtioneuvoston asetuksella vahvistetaan
vuosittain ennen marraskuun 23 päivää seu-
raavana vuonna sovellettava sairausvakuutuk-
sen päivärahamaksun ja työnantajan sairaus-
vakuutusmaksun maksuprosentti.

25 §

Sairausvakuutusrahastossa tapahtuvan varo-
jen siirtymisen huomioon ottaminen

Jos työtulovakuutuksen rahoittamiseen ke-
rättyjä varoja käytetään kuluvan vuoden
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aikana sairaanhoitovakuutuksen kulujen ra-
hoittamiseen tai päinvastoin, sairausvakuu-
tusrahaston sisällä siirtyvät varat otetaan
huomioon seuraavan vuoden vakuutusmak-
suja ja valtion rahoitusosuuden määrää vah-
vistettaessa.

26 §

Sairausvakuutusrahaston vajauksen ja ylijää-
män huomioon ottaminen

Jos seuraavan vuoden vakuutusmaksuja ja
valtion rahoitusosuuden määrää vahvistet-
taessa arvioidaan, että sairausvakuutusrahas-
ton vieraalla pääomalla ja varauksilla vähen-
netty rahoitusomaisuus tulee kuluvana
vuonna alittamaan kahdeksan prosenttia tai
ylittämään kymmenen prosenttia sairausva-
kuutuksen kokonaiskuluista, arvioitu vajaus
tai ylijäämä otetaan huomioon seuraavan
vuoden vakuutusmaksuja ja valtion rahoitus-
osuuden määrää vahvistettaessa.

27 §

Valtion maksuvalmiussuoritus

Sen lisäksi, mitä muualla tässä laissa
säädetään valtion osuudesta sairausvakuutuk-
sen kuluihin, valtion tulee suorittaa Kansan-
eläkelaitokselle sellainen määrä varoja, että
sairausvakuutusrahaston maksuvalmius on
koko ajan turvattu (maksuvalmiussuoritus).
Maksuvalmiussuoritus tulee palauttaa val-
tiolle, kun sitä ei enää tarvita sairausvakuu-
tusrahaston maksuvalmiuden turvaamiseen.

Vuoden lopussa palauttamatta olevan mak-
suvalmiussuorituksen arvioitu määrä otetaan
huomioon valtion osuuden ennakkosuorituk-
sena, kun vahvistetaan valtion rahoitusosuu-
den määrää ja vakuutusmaksuja seuraavalle
vuodelle.

Maksuvalmiussuorituksen suorittamisesta
säädetään tarkemmin valtioneuvoston asetuk-
sella.

28 §

Vakuutusmaksujen ja valtion osuuden tarkis-
tamista varten annettavat selvitykset

Kansaneläkelaitoksen on vuosittain touko-

kuun 15 päivään mennessä toimitettava so-
siaali- ja terveysministeriölle arvio sairaus-
vakuutusrahastosta maksettavien korvaus- ja
etuuskulujen sekä Kansaneläkelaitoksen toi-
mintakulujen määrästä seuraavana vuonna,
arvio seuraavalle vuodelle vahvistettavista
vakuutusmaksuista ja valtion rahoitusosuuden
määrästä sekä arvio mahdollisesta sairausva-
kuutusrahaston vajauksesta tai ylijäämästä ja
palauttamattoman maksuvalmiussuorituksen
määrästä kuluvana vuonna. Arvioita tulee
tarkistaa lokakuun 15 päivään mennessä ja
myös muulloin, jos niiden perusteet ovat
olennaisesti muuttuneet.

Vakuutusmaksujen ja valtion rahoitusosuu-
den määrän tarkistamista varten tarvittavista
tarkemmista selvityksistä voidaan säätää so-
siaali- ja terveysministeriön asetuksella.

Menettelyä ja muutoksenhakua koskevat
säännökset

29 §

Ennakkoperintälain soveltaminen

Vakuutetun sairausvakuutusmaksun enna-
konpidätyksestä on voimassa, mitä ennakko-
perintälaissa säädetään.

Jos tuloverolain 77 §:ssä tarkoitettua vero-
vapaata ulkomaantyötuloa saavan vakuutetun
sairausvakuutusmaksu määräytyy vakuutus-
palkan perusteella, suomalainen työnantaja,
joka on lähettänyt työntekijän ulkomaille ja
joka maksaa työntekijän palkan, on velvol-
linen toimittamaan ennakonpidätyksen va-
kuutetun sairausvakuutusmaksun suorittami-
seksi.

30 §

Työnantajan ilmoitusvelvollisuus

Työnantajan on palkanmaksun yhteydessä
ilmoitettava palkansaajalle ennakonpidätyk-
senä perityn sairausvakuutuksen päiväraha-
maksun määrä.
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31 §

Verotusmenettelystä annetun lain soveltami-
nen

Vakuutetun sairausvakuutusmaksuun so-
velletaan verotusmenettelystä annetun lain
kunnallisveroa koskevia säännöksiä veron
huojennuksesta, lykkäämisestä, oikaisusta ja
jälkiverotuksesta sekä muusta verotusmenet-
telystä.

Vakuutetun sairausvakuutusmaksun muu-
toksenhausta on voimassa, mitä siitä sääde-
tään verotusmenettelystä annetussa laissa.
Mainitussa laissa säädetään myös Kansanelä-
kelaitoksen ja veroasiamiehen oikeudesta ha-
kea muutosta vakuutetun sairausvakuutus-
maksuun.

32 §

Eräiden verotusta koskevien lakien sovelta-
minen

Vakuutetun sairausvakuutusmaksun kan-
nosta, perimisestä ja palauttamisesta on voi-
massa, mitä niistä säädetään veronkantolaissa
(609/2005).

Jos rajoitetusti verovelvollisen vakuutetun
sairausvakuutusmaksu määräytyy vakuutus-
palkan perusteella, suomalainen työnantaja,
joka on lähettänyt työntekijän ulkomaille ja
joka maksaa työntekijän palkan, on velvolli-
nen perimään vakuutetun sairausvakuutus-
maksun siten kuin rajoitetusti verovelvollisen
tulon ja varallisuuden verottamisesta anne-
tussa laissa säädetään lähdeveron perimisestä.

Jos vakuutetun sairausvakuutusmaksua ei
ole perittävä rajoitetusti verovelvolliselta ul-
komailla työskentelevältä vakuutetulta 2 mo-
mentissa tarkoitetulla tavalla, sairausvakuu-
tusmaksu määrätään noudattaen rajoitetusti
verovelvollisen tulon ja varallisuuden verot-
tamisesta annetun lain 3 luvussa tarkoitettua
menettelyä. Maksua määrättäessä ei kuiten-
kaan tehdä tuloverolaissa tarkoitettuja vähen-
nyksiä.

Palkan tai korvauksen maksaja on velvol-
linen perimään 16 §:ssä tarkoitetun Suomessa
työskentelevän rajoitetusti verovelvollisen
vakuutetun sairausvakuutusmaksun siten kuin

rajoitetusti verovelvollisen tulon ja varalli-
suuden verottamisesta annetussa laissa sää-
detään lähdeveron perimisestä.

33 §

Vakuutusmaksujen periminen ulosottotoimin

Tässä laissa säädetyt maksut, joiden suo-
ritus on laiminlyöty, peritään ilman tuomiota
ja päätöstä siten kuin verojen ja maksujen
perimisestä ulosottotoimin annetussa laissa
(367/1961) säädetään.

34 §

Vakuutetun sairausvakuutusmaksun ja lähde-
vero-osuuden tilittäminen

Verohallinto tilittää vakuutetun sairausva-
kuutusmaksut verontilityslaissa (532/1998)
säädetyllä tavalla Kansaneläkelaitokselle. Ve-
rohallinnon tulee tilittää Kansaneläkelaitok-
selle rajoitetusti verovelvollisilta perityt sai-
rausvakuutusmaksut samoin kuin lähdeveron
tuotosta se osuus, joka vastaa 6 §:n 2 mo-
mentin perusteella suorittamatta jäävien sai-
rausvakuutuksen sairaanhoitomaksujen yh-
teismäärää maksujen ja lähdeveron kertymis-
vuotta seuraavan vuoden kesäkuun vakuutus-
maksutilityksen yhteydessä.

Sairausvakuutuksen sairaanhoitomaksut ja
päivärahamaksut tulee tilittää erikseen saira-
usvakuutusrahastoon.

35 §

Valtion osuuden suorittaminen

Valtion on suoritettava Kansaneläkelaitok-
selle kuukausittain 2, 10 ja 13 §:ssä tarkoitettu
valtion osuus siten kuin valtioneuvoston
asetuksella tarkemmin säädetään.

36 §

Kansaneläkelaitoksen valvontaoikeus

Kansaneläkelaitoksella on oikeus valvoa
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vakuutetun sairausvakuutusmaksun ja työn-
antajan sairausvakuutusmaksun määräämistä,
maksuunpanoa, kantoa ja tilitystä sekä tar-
kastaa näiltä osin verotusta koskevia asiakir-
joja.

19 luku

Tietojen saamista ja luovuttamista koske-
vat säännökset

3 §

Tiedot verohallinnolta

— — — — — — — — — — — — —
Kansaneläkelaitoksella ja sosiaali- ja ter-

veysministeriöllä on lisäksi oikeus saada
verohallinnolta sairausvakuutuksen sairaan-
hoitomaksun maksuprosentin tarkistamista
varten tarpeelliset tilastotiedot sairaanhoito-
maksun maksupohjasta.

7 §

Tiedot verohallinnolle vakuutusmaksujen
perimistä varten

Salassapitosäännösten ja muiden tiedon-
saantia koskevien rajoitusten estämättä:

1) Kansaneläkelaitoksella on oikeus antaa
eläkelaitoksille ja verohallinnolle sairausva-
kuutuksen sairaanhoitomaksun perimistä var-
ten tiedot niiden ulkomailla asuvien eläk-
keensaajien nimistä, henkilötunnuksista ja
muista yksilöintitiedoista, joihin sovelletaan
18 luvun 6 §:n mukaista maksuvelvollisuutta;

2) Kansaneläkelaitoksella, sosiaali- ja ter-
veysministeriöllä ja Eläketurvakeskuksella on
oikeus antaa verohallinnolle vakuutetun ja
työnantajan sairausvakuutusmaksun perimistä
varten tiedot niiden ulkomailla työskentele-
vien henkilöiden nimistä ja henkilötunnuk-
sista, joille Kansaneläkelaitos on antanut
päätöksen Suomen asumisperusteisen sosiaa-
liturvalainsäädännön soveltamisesta tai joille
sosiaali- ja terveysministeriö tai Eläketurva-
keskus on antanut Euroopan yhteisöjen so-
siaaliturvaa koskevien säännösten tai sosiaa-
liturvasopimuksen määräyksen perusteella
päätöksen Suomen sosiaaliturvalainsäädän-
nön soveltamisesta;

3) eläkelaitoksella ja Eläketurvakeskuk-
sella on oikeus antaa verohallinnolle vakuu-
tetun ja työnantajan sairausvakuutusmaksun
perimistä varten tiedot vakuutuspalkasta.
— — — — — — — — — — — — —

20 luku

Erinäisiä säännöksiä

6 §

Verotuskustannusten jakaminen

Tämän lain mukaisten tehtävien hoitami-
sesta verohallinnolle aiheutuvat kustannukset
otetaan huomioon tehtäessä verohallintolain
(1557/1995) 11 §:ssä säädettyä kustannusten
jakoa.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2006. Sen 8 luvun 10 § tulee
kuitenkin voimaan 1 päivänä huhtikuuta
2006, ja sitä sovelletaan takautuvasti työky-
vyttömyyteen, joka alkaa 1 päivänä tammi-
kuuta 2006 tai sen jälkeen.

Tätä lakia sovelletaan ensimmäisen kerran
vuodelta 2006 suoritettavaan sairausvakuu-
tuksen sairaanhoitomaksuun ja päiväraha-
maksuun. Ennakonpidätys tehdään kuitenkin
tämän lain voimaan tullessa voimassa olevan
vakuutetun sairausvakuutusmaksun perus-
teella siihen saakka, kunnes vuoden 2006
ennakonpidätysperusteet tulevat voimaan.

Tätä lakia sovelletaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2006 ja sen jälkeen maksettavan palkan
perusteella suoritettavaan työnantajan sai-
rausvakuutusmaksuun.

Sen estämättä, mitä tämän lain 11 luvun
2 §:ssä säädetään, päivärahaetuuden perus-
teena olevaan työtuloon sovelletaan tämän
lain voimaan tullessa voimassa ollutta sään-
nöstä, kun työkyvyttömyys tai oikeus etuu-
teen alkaa ennen 1 päivää tammikuuta 2008.

Tämän lain 13 luvun 5 §:n 1 momenttia
sovelletaan työnantajan tilikauteen, joka alkaa
1 päivänä tammikuuta 2006 tai sen jälkeen ja
tilikauteen, joka on alkanut vuonna 2005 ja
josta yli puolet sijoittuu vuoden 2006 puo-
lelle. Tilikauteen, joka on alkanut vuonna
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2005, ja josta enintään puolet sijoittuu vuo-
delle 2006, sovelletaan tämän lain voimaan
tullessa voimassa ollutta säännöstä.

Ennen tämän lain voimaantuloa voidaan
ryhtyä lain täytäntöönpanon edellyttämiin
toimenpiteisiin.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Tuula Haatainen
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L a k i

N:o 1114

työnantajan sosiaaliturvamaksusta annetun lain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan työnantajan sosiaaliturvamaksusta 4 päivänä heinäkuuta 1963 annetun lain

(366/1963) 1 a ja 2 a §, sellaisina kuin ne ovat 1 a § laissa 578/1983 ja 2 a § laissa 705/2003,
muutetaan 1, 2, 3, 4, 13 ja 16 §, sellaisina kuin niistä ovat 1 § laeissa 1119/1996 ja 1226/2004

sekä mainitussa laissa 705/2003, 2 § laeissa 1207/2001, 1149/2003 ja 773/2004, 3 § mainitussa
laissa 1207/2001, 13 § laissa 485/1981 ja mainitussa laissa 1119/1996 sekä 16 § laissa 547/2000
ja

lisätään lakiin uusi 13 a ja 13 b § seuraavasti:

1 §
Sairausvakuutuslaissa (1224/2004) sää-

detty työnantajan sairausvakuutusmaksu ja
kansaneläkelaissa (347/1956) säädetty työn-
antajan kansaneläkemaksu suoritetaan työn-
antajan sosiaaliturvamaksuna siten kuin tässä
laissa säädetään.

Valtioneuvoston asetuksella säädetään
vuosittain työnantajan sosiaaliturvamaksun
maksuprosentista. Se määräytyy työnantajan
kansaneläkemaksun maksuprosentin ja työn-
antajan sairausvakuutusmaksun maksupro-
sentin yhteismäärän perusteella.

2 §
Työnantajalla tarkoitetaan tässä laissa:
1) ennakkoperintälain (1118/1996) 14 §:ssä

tarkoitettua työnantajaa;
2) Pohjoismaiden investointipankkia ja

Pohjoismaiden projektivientirahastoa;
3) rajoitetusti verovelvollisen tulon ja

varallisuuden verottamisesta annetussa laissa
(627/1978) ja ulkomailta tulevan palkansaa-

jan lähdeverosta annetussa laissa (1551/1995)
tarkoitettua lähdeveron perimiseen velvol-
lista; sekä

4) suomalaista työnantajaa, joka lähettää
työntekijän ulkomaille samaan taloudelliseen
kokonaisuuteen kuuluvan ulkomaisen emo-,
tytär- tai sisaryrityksen palvelukseen taikka
sellaisen ulkomaisen yrityksen palvelukseen,
jossa suomalaisella työnantajalla on määrää-
misvalta.

Mitä tässä laissa säädetään työnantajasta,
sovelletaan myös vakuutuskassalaissa
(1164/1992) tarkoitettuun sairauskassaan sen
maksaessa täydennyspäivärahaa.

3 §
Työnantaja on velvollinen suorittamaan

työnantajan sosiaaliturvamaksun, jos työnte-
kijä on sairausvakuutuslain mukaan Suo-
messa vakuutettu.

Työnantaja ei ole kuitenkaan velvollinen
suorittamaan työnantajan sosiaaliturvamak-
sua, jos luonnollisen henkilön tai kuolinpesän
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samalle henkilölle maksamien, maksajan elin-
keino- tai muuhun tulonhankkimistoimintaan
liittymättömien suoritusten määrä ei ylitä
valtioneuvoston asetuksella säädettyä suori-
tuksen enimmäismäärää tai jos yksittäisen,
satunnaisesti maksettavan suorituksen määrä
ei ylitä valtioneuvoston asetuksella säädettyä
suorituksen enimmäismäärää.

Edellä 2 §:n 1 momentin 4 kohdassa
tarkoitettu suomalainen työnantaja on velvol-
linen suorittamaan työnantajan sosiaaliturva-
maksun ulkomaisen työnantajan puolesta.

Jos ennakkoperintälain 9 §:n 2 momentissa
tarkoitettu sijaismaksaja maksaa palkkasaata-
van, työnantaja on velvollinen suorittamaan
työnantajan sosiaaliturvamaksun.

4 §
Työnantaja suorittaa työnantajan sosiaali-

turvamaksun työntekijöille maksettavien
palkkojen yhteismäärän perusteella.

Palkalla tarkoitetaan tässä laissa:
1) sairausvakuutuslain 11 luvun 2 §:n 3—5

momentin mukaista veronalaista palkkaa;
2) tuloverolain (1535/1992) 77 §:ssä tar-

koitetusta ulkomaantyötulosta rahana makset-
tavaa osaa;

3) rajoitetusti verovelvollisen tulon ja
varallisuuden verottamisesta annetun lain
4 §:ssä tarkoitettua palkkaa ja 3 §:ssä tarkoi-
tettua taiteilijan tai urheilijan henkilökohtai-
seen toimintaan perustuvaa korvausta;

4) ulkomailta tulevan palkansaajan lähde-
verosta annetun lain 10 §:ssä tarkoitettua
palkkaa; sekä

5) Pohjoismaiden investointipankin ja Poh-
joismaiden projektivientirahaston palveluk-
sessa olevien henkilöiden verottamisesta an-
netun lain (562/1976) 2 §:ssä tarkoitettua
palkkaa.

Jos vakuutettu työskentelee lähetettynä
työntekijänä tai muutoin ulkomailla ja hän saa
tuloverolain 77 §:ssä tarkoitettua verovapaata
ulkomaantyötuloa tai hän on rajoitetusti ve-
rovelvollinen, työnantajan sosiaaliturvamak-
sun perusteena käytetään 2 momentin 2
kohdassa tarkoitetun ulkomaantyötulon sekä
2 momentin 3 kohdassa tarkoitetun palkan ja
korvauksen sijasta sitä työntekijäin eläkelain
(395/1961) 7 §:n 5 momentissa tarkoitettua
palkkaa, jota ulkomaantyössä pidetään eläke-
palkkaan luettavan työansion ja eläkemaksu-

jen perusteena (vakuutuspalkka), edellyttäen,
että vakuutetun eläketurva on järjestetty joko
pakollisesti tai vapaaehtoisesti työntekijäin
eläkelain, lyhytaikaisissa työsuhteissa olevien
työntekijäin eläkelain (134/1962) tai taiteili-
joiden ja eräiden erityisryhmiin kuuluvien
työtekijäin eläkelain (662/1985) perusteella.

13 §
Työnantajalla on oikeus saada veroviras-

tolta takaisin aiheettomasti tai liikaa suoritettu
sosiaaliturvamaksu sekä sosiaaliturvamaksu,
joka on suoritettu sairausvakuutuslain 14
luvun 1 §:ssä tarkoitetun vuosilomapalkan tai
lomakorvauksen perusteella.

Työnantajalla, jolle on maksettu sairaus-
vakuutuslain nojalla päivärahaetuutta tai la-
kisääteisen tapaturma- tai liikennevakuutuk-
sen mukaista päivärahaa taikka työntekijäin
eläkelain 19 c §:n 1 momentin perusteella
eläkettä, on oikeus saada verovirastolta ta-
kaisin maksamansa palkan perusteella suorit-
tamansa sosiaaliturvamaksu siltä osin kuin se
vastaa työnantajalle maksettua päivärahaa tai
eläkettä.

Säännöllisesti palkkaa maksava työnantaja
voi vähentää palautettavan sosiaaliturvamak-
sun myöhemmin suoritettavasta sosiaalitur-
vamaksusta. Vähentäminen on tehtävä vii-
meistään maksun suorittamisvuotta seuraavan
kalenterivuoden aikana. Satunnaisesti palkkaa
maksava työnantaja voi tehdä vastaavan
vähennyksen myöhemmin samalta kalenteri-
vuodelta maksettavan sosiaaliturvamaksun
suorittamisen yhteydessä.

Säännöllisesti palkkaa maksavan työnanta-
jan on toimitettava verovirastolle ilmoitus 3
momentissa tarkoitetuista vähennyksistä en-
nakkoperintälain 32 ja 33 §:ssä säädetyllä
tavalla. Satunnaisesti palkkaa maksava työn-
antaja ilmoittaa tekemistään vähennyksistä
vuosi-ilmoituksensa liitteenä.

13 a §
Aiheettomasti tai liikaa suoritettu työnan-

tajan sosiaaliturvamaksu, jota ei voida vä-
hentää 13 §:ssä tarkoitetulla tavalla, palaute-
taan hakemuksesta. Palautushakemus on teh-
tävä kuuden vuoden kuluessa sen vuoden
lopusta lukien, jona liikasuoritus on maksettu.
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13 b §
Veroviraston on oikaistava 13 a §:n nojalla

antamansa päätös, jos siinä on sattunut
laskuvirhe tai siihen verrattava erehdys tai
palautus muutoin todetaan kokonaan tai osit-
tain aiheettomaksi.

Päätöksen oikaisussa noudatetaan soveltu-
vin osin, mitä ennakkoperintälain 40 ja
42 §:ssä säädetään.

16 §
Valtioneuvoston asetuksella säädetään

siitä, paljonko maksetuista työnantajan so-

siaaliturvamaksuista on katsottava olevan
työnantajan kansaneläkemaksua ja työnanta-
jan sairausvakuutusmaksua.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2006.

Tätä lakia sovelletaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2006 ja sen jälkeen maksettavan palkan
perusteella suoritettavaan työnantajan sosiaa-
liturvamaksuun.

Tämän lain 13, 13 a ja 13 b §:ää sovelletaan
myös ennen tämän lain voimaantuloa mak-
settuun työnantajan sosiaaliturvamaksuun.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Tuula Haatainen
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L a k i

N:o 1115

tuloverolain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 30 päivänä joulukuuta 1992 annetun tuloverolain (1535/1992) 96 §:n otsikko ja

1 momentti, 127 c §:n 1 momentti, 127 e §:n 1 momentti ja 133 §, sellaisina kuin ne ovat,
96 §:n otsikko ja 1 momentti ja 133 § laissa 772/2004, 127 c §:n 1 momentti laissa 995/2000
sekä 127 e §:n 1 momentti laissa 409/2005, seuraavasti:

96 §

Pakolliset vakuutusmaksut

Verovelvollisella on oikeus vähentää puh-
taasta ansiotulostaan lakisääteinen työnteki-
jän eläkemaksu, työttömyysvakuutusmaksu ja
sairausvakuutuksen päivärahamaksu sekä
omasta ja puolisonsa pakollisesta eläkeva-
kuutuksesta suorittamansa maksut.
— — — — — — — — — — — — —

127 c §

Kotitalousvähennyksen tekeminen

Kotitalousvähennys vähennetään ensisijai-
sesti valtion tuloverosta. Vähennys tehdään
ansiotuloista ja pääomatuloista suoritettavista
veroista verojen määrien suhteessa. Ansiotu-
loista menevästä verosta vähennys tehdään
muiden vähennysten jälkeen ennen alijäämä-
hyvitystä. Siltä osin kuin vähennys ylittää
valtion tuloveron määrän, se tehdään kunnal-
lisverosta, sairausvakuutuksen sairaanhoito-
maksusta ja kirkollisverosta näiden verojen
suhteessa.
— — — — — — — — — — — — —

127 e §

Opintolainavähennyksen tekeminen

Opintolainavähennys tehdään ensisijaisesti
valtion tuloverosta. Vähennys tehdään ansio-
tuloista ja pääomatuloista suoritettavista ve-
roista verojen määrien suhteessa. Siltä osin
kuin vähennys ylittää valtion tuloveron mää-
rän, se tehdään kunnallisverosta, vakuutetun
sairausvakuutuksen sairaanhoitomaksusta ja
kirkollisverosta näiden verojen suhteessa.
Vähennys tehdään tuloverosta tehtävien mui-
den vähennysten sekä 131 ja 131 a §:ssä
tarkoitettujen alijäämähyvitysten jälkeen.
— — — — — — — — — — — — —

133 §

Alijäämähyvityksen vähentäminen verovel-
vollisen eri veroista

Se osa alijäämähyvityksestä, jota ei ole
vähennetty 132 §:n mukaan pelkästään val-
tionverosta, vähennetään verovelvollisen val-
tiolle suoritettavasta tuloverosta, kunnallisve-
rosta, sairausvakuutuksen sairaanhoitomak-
susta ja kirkollisverosta. Hyvitykset jaetaan
tällöin vähennettäväksi eri veroista näiden
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verojen määrän suhteessa 132 §:n mukaan
tehdyn vähennyksen jälkeen.

Siltä osin kuin erityinen alijäämähyvitys
ylittää ansiotulosta suoritettavan tuloveron
määrän, se vähennetään kunnallisverosta, sai-
rausvakuutuksen sairaanhoitomaksusta ja kir-
kollisverosta näiden verojen suhteessa sen

jälkeen, kun näistä veroista on tehty muut
niihin kohdistuvat vähennykset.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2006.

Tätä lakia sovelletaan ensimmäisen kerran
vuodelta 2006 toimitettavassa verotuksessa.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Tuula Haatainen
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L a k i

N:o 1116

vakuutetun sairausvakuutusmaksun, työnantajan sairausvakuutusmaksun ja työnantajan
kansaneläkemaksun suuruudesta annetun lain kumoamisesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §
Tällä lailla kumotaan vakuutetun sairaus-

vakuutusmaksun, työnantajan sairausvakuu-
tusmaksun ja työnantajan kansaneläkemaksun
suuruudesta 13 päivänä joulukuuta 2001
annettu laki (1206/2001) siihen myöhemmin
tehtyine muutoksineen.

2 §
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-

mikuuta 2006.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Tuula Haatainen
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L a k i

N:o 1117

työterveyshuoltolain 14 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
lisätään 21 päivänä joulukuuta 2001 annetun työterveyshuoltolain (1383/2001) 14 §:ään uusi

2 momentti seuraavasti:

14 §

Muut terveydenhuollon palvelut

— — — — — — — — — — — — —
Yrittäjät ja muut omaa työtään tekevät

voivat järjestää itselleen 12 §:ssä tarkoitettu-

jen palvelujen lisäksi 1 momentissa tarkoi-
tettuja sairaanhoito- ja muita terveydenhuol-
topalveluja.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2006.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Tuula Haatainen
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L a k i

N:o 1118

Kansaneläkelaitoksen kuntoutusetuuksista ja kuntoutusrahaetuuksista annetun lain
66 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan Kansaneläkelaitoksen kuntoutusetuuksista ja kuntoutusrahaetuuksista 15 päivänä

heinäkuuta 2005 annetun lain (566/2005) 66 § seuraavasti:

66 §

Rahoitus

Tämän lain mukaisten kustannusten rahoit-
tamisesta säädetään sairausvakuutuslaissa.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2006.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Tuula Haatainen
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L a k i

N:o 1119

työntekijäin eläkelain 7 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 8 päivänä heinäkuuta 1961 annetun työntekijäin eläkelain (395/1961) 7 §:n 1

momentti ja 3 momentin 4 kohta, sellaisina kuin ne ovat laissa 885/2004, ja
lisätään 7 §:n 3 momenttiin, sellaisena kuin se on mainitussa laissa 885/2004, uusi 4 a kohta,

seuraavasti:

7 §
Eläkkeen perusteena olevaa työansiota

määrättäessä otetaan huomioon palkka, tulos-
palkkio tai muu vastike, joka on maksettu tai
sovittu maksettavaksi korvauksena työstä.
Tällainen vastike katsotaan eläkettä kartutta-
vaksi työansioksi myös silloin, kun sen
maksaa työntekijälle työnantajan sijasta kon-
kurssipesä, palkkaturvalaissa (866/1998) tar-
koitettu palkkaturvasta huolehtiva viranomai-
nen tai muu maksaja (sijaismaksaja).
— — — — — — — — — — — — —

Edellä 1 momentissa tarkoitettuna vastik-
keena työstä ei pidetä muun muassa:
— — — — — — — — — — — — —

4) tuloverolain (1535/1992) 66 §:ssä tar-
koitettua työsuhdeoption käyttämisestä syn-
tyvää etua tai sellaista työsuhteeseen perus-
tuvaa suoritusta, joka määräytyy yhtiön osak-
keen arvon muutoksen perusteella;

4 a) palkkiota, joka annetaan työnantajayh-
tiön tai sen kanssa samaan konserniin taikka
muuhun vastaavaan taloudelliseen yhteenliit-
tymään kuuluvan yhtiön viranomaisen val-
vonnan alaisessa arvopaperipörssissä notee-
rattuina osakkeina, sijoitustalletuksena tai
muulla vastaavalla tavalla, taikka osakkeiden
sijasta osin tai kokonaan rahana, edellyttäen,
että tällaisen palkkiona saatavan edun arvo
riippuu kyseisten osakkeiden arvon kehityk-
sestä palkkion lupaamisen jälkeisenä, vähin-
tään vuoden mittaisena aikana;
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2006. Sitä sovelletaan sellaiseen
palkkioon, joka maksetaan työntekijälle lain
voimaantulon jälkeen.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Tuula Haatainen
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Valtioneuvoston asetus

N:o 1120

työehtosopimuslaissa tarkoitettujen hyvityssakkojen enimmäismäärien tarkistamisesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty työministeriön esittelystä, säädetään 7
päivänä kesäkuuta 1946 annetun työehtosopimuslain (436/1946) 13 a §:n nojalla, sellaisena
kuin se on laissa 864/2001:

1 §
Työehtosopimuslain (436/1946) 7 §:n 1

momentissa säädettyjen hyvityssakkojen
enimmäismäärät ovat rahan arvon muutosta
vastaavasti 25 900 ja 260 euroa.

Työehtosopimuslain 9 §:n 1 momentissa
säädetty hyvityssakon enimmäismäärä on
rahan arvon muutosta vastaavasti 25 900
euroa.

2 §
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä

tammikuuta 2006.
Tällä asetuksella kumotaan työehtosopi-

muslaissa tarkoitettujen hyvityssakkojen
enimmäismäärien tarkistamisesta 19 päivänä
joulukuuta 2002 annettu asetus (1177/2002).

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 2005

Työministeri Tarja Filatov

Neuvotteleva virkamies Jouni Lemola
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